
MPIO HUAJUAPAN DE LEON (DIETAS)

MHC850101HX5RFC:Registro patronal 00000000000

Reporte de la nómina
15/Nov/17

92Nómina:

??????????Clasificación:

  Rango de departamentos:

Del 01/Nov/17 al 15/Nov/17Periodo de pago:

Forma de pagos: TransferenciaQuincenalPeriodicidad:
Clave Nombre del trabajador Días trabajados Sueldo Otras percep. Total percep. Neto pagado

Total en especie Total IMSS Total ISR Subs. Empleo Otras deduc. Total deduc. T. Efectivo

N.S.S. RFC CURP Sal.Diario S.D.I. D. Jornada F. Alta Tipo salario U.T. Laboradas

Salario por Hora Horas por día

         1 15.21 29,034.93 29,034.93 22,165.00

0.00

0.00

0.00 6,869.93 22,165.00

1,909.15 01/01/2017 DíaFijo

0.00

Completa

6,869.930.00

AGUIRRE RAMIREZ MANUEL  MARTIN

1995.4544

238.64 8

         2 15.21 21,177.78 21,177.78 9,165.00

0.00

0.00

7,500.00 12,012.78 9,165.00

1,392.51 01/01/2017 DíaFijo

0.00

Completa

4,512.780.00

REYES GARZON MARIA  DEL CARMEN L.

1455.4639

174.06 8

         3 15.21 21,177.78 21,177.78 16,665.00

0.00

0.00

0.00 4,512.78 16,665.00

1,392.51 01/01/2017 DíaFijo

0.00

Completa

4,512.780.00

MARTINEZ OLIVARES FELIX

1455.4639

174.06 8

         4 15.21 21,177.78 21,177.78 16,665.00

0.00

0.00

0.00 4,512.78 16,665.00

1,392.51 01/01/2017 DíaFijo

0.00

Completa

4,512.780.00

HERNANDEZ MORALES DAYANI

1455.4639

174.06 8

         5 15.21 21,177.78 21,177.78 16,665.00

0.00

0.00

0.00 4,512.78 16,665.00

1,392.51 01/01/2017 DíaFijo

0.00

Completa

4,512.780.00

MENDOZA SANDOVAL RAUL  SOTERO

1455.4639

174.06 8

         6 15.21 21,177.78 21,177.78 16,665.00

0.00

0.00

0.00 4,512.78 16,665.00

1,392.51 01/01/2017 DíaFijo

0.00

Completa

4,512.780.00

SALAZAR MONTESINOS ANTONIA

1455.4639

174.06 8

         7 15.21 21,177.78 21,177.78 11,040.26

0.00

0.00

5,624.74 10,137.52 11,040.26

1,392.51 01/01/2017 DíaFijo

0.00

Completa

4,512.780.00

VAZQUEZ MUNGUIA SAMANTHA YARET

1455.4639

174.06 8

         8 15.21 21,177.78 21,177.78 16,665.00

0.00

0.00

0.00 4,512.78 16,665.00

1,392.51 01/01/2017 DíaFijo

0.00

Completa

4,512.780.00

SILVA HERNANDEZ EDUARDO JAIME

1455.4639

174.06 8

         9 15.21 21,177.78 21,177.78 16,665.00

0.00

0.00

0.00 4,512.78 16,665.00

1,392.51 01/01/2017 DíaFijo

0.00

Completa

4,512.780.00

CRUZ CHAVEZ LEYDITH

1455.4639

174.06 8

        10 15.21 21,177.78 21,177.78 16,665.00

0.00

0.00

0.00 4,512.78 16,665.00

1,392.51 01/01/2017 DíaFijo

0.00

Completa

4,512.780.00

URIBE MENDOZA DULCE BELEN

1455.4639

174.06 8

        11 15.21 21,177.78 21,177.78 16,665.00

0.00

0.00

0.00 4,512.78 16,665.00

1,392.51 01/01/2017 DíaFijo

0.00

Completa

4,512.780.00

SALAZAR LOPEZ JANNETH ITALIVI

1455.4639

174.06 8

        12 15.21 21,177.78 21,177.78 16,665.00

0.00

0.00

0.00 4,512.78 16,665.00

1,392.51 01/01/2017 DíaFijo

0.00

Completa

4,512.780.00

VARGAS RAMIREZ AGUSTIN

1455.4639

174.06 8

        13 15.21 21,177.78 21,177.78 16,665.00

0.00

0.00

0.00 4,512.78 16,665.00

1,392.51 01/01/2017 DíaFijo

0.00

Completa

4,512.780.00

ESPINDOLA GALICIA VICTOR HUGO

1455.4639

174.06 8

13Total de registros impresos :

1Pág.22/01/2018 11:34:33 a.m.Fecha y hora:AdministradorUsuario:



Reporte de la nómina

00000000000Registro patronal

MHC850101HX5RFC:

15/Nov/17

MPIO HUAJUAPAN DE LEON (DIETAS)

TransferenciaForma de pagos:QuincenalPeriodicidad:

Periodo de pago: Del 01/Nov/17 al 15/Nov/17

  Rango de departamentos:

??????????Clasificación:

92Nómina:

PERCEPCIONES

P001 DIETAS 283,168.29

283,168.29Total de percepciones

DEDUCCIONES

D001 ISR 61,023.29

D004 PRESTAMO PERSONAL 7,500.00

D122 PRESTAMO FOMEPADE 5,624.74

Total de deducciones 74,148.03

TOTAL EN EFECTIVO

NETO PAGADO

Total gravable

Subs. Empleo

Total en especie

209,020.26

209,020.26

283,168.29

0.00

0.00

TOTALES

Las percepciones marcadas con * se pagan en especie.

EL NETO PAGADO incluye el total en efectivo y el total en especie.

2Pág.22/01/2018 11:34:33 a.m.Fecha y hora:AdministradorUsuario:




